
 
 

UCHWAŁA NR XV/111/2025 
RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 94 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1-3 i 6 art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Ujsoły 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 grudnia 
2024 r. pn: „Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów budżetu na rok 2025” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły z dnia30 grudnia 2024 r. 
pn: „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2025” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 grudnia 2024 r. 
pn: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii na 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 grudnia 2024 r. 
pn: „Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2025 roku.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 grudnia 2024 r. 
pn: „Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1 795 713,32 zł. Obejmują one: 

- Przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1 515 117,90 zł. 

- Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 280 595,42 zł. 

§ 5. 1. Plan po zmianach przedstawia się następująco: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 6655



1) Dochody po zmianach wynoszą: 37 603 694,00 zł. 

2) Wydatki po zmianach wynoszą: 39 181 407,32 zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami, 
a planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 577 713,32 zł. Deficyt ten 
zostanie pokryty przychodami: 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 280 595,42 zł. 

- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 1 297 117,90 zł. 

§ 6. W § 5 Uchwały Rady Gminy Ujsoły Nr VII/66/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 r. dodaje się ustęp 5 o treści „Dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie 
ze środowiska oraz wydatki finansowane tymi środkami w zakresie ochrony środowiska w roku 2025”. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 16 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujsoły. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kotrys 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6655



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

14 590 392,00 0,00 15 000,00 14 605 392,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

250 000,00 0,00 15 000,00 265 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

40 000,00 0,00 15 000,00 55 000,00

855 Rodzina 2 860 798,00 0,00 3 000,00 2 863 798,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 764 549,00 0,00 3 000,00 2 767 549,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

bieżące razem: 29 029 725,01 0,00 18 000,00 29 047 725,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

709 826,49 0,00 0,00 709 826,49

majątkowe

majątkowe razem: 8 555 968,99 0,00 0,00 8 555 968,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 279 935,37 0,00 0,00 2 279 935,37

Ogółem: 37 585 694,00 0,00 18 000,00 37 603 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 989 761,86 0,00 0,00 2 989 761,86

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/111/2025

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6655



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 575 648,44 1 271 848,44 1 265 892,05 23 839,30 1 242 052,75 5 956,39 0,00 0,00 0,00 0,00 303 800,00 303 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 495 648,44 1 271 848,44 1 265 892,05 23 839,30 1 242 052,75 5 956,39 0,00 0,00 0,00 0,00 223 800,00 223 800,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 542 350,00 442 350,00 442 350,00 0,00 442 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 350,00 442 350,00 442 350,00 0,00 442 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 5 219 574,57 421 074,57 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 393 274,57 0,00 0,00 4 798 500,00 4 798 500,00 2 228 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 299 574,57 421 074,57 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 393 274,57 0,00 0,00 4 878 500,00 4 878 500,00 2 228 500,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 219 574,57 421 074,57 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 393 274,57 0,00 0,00 4 798 500,00 4 798 500,00 2 228 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 299 574,57 421 074,57 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 393 274,57 0,00 0,00 4 878 500,00 4 878 500,00 2 228 500,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 018 177,64 3 768 616,22 3 488 276,00 2 810 373,76 677 902,24 0,00 133 000,00 147 340,22 0,00 0,00 249 561,42 249 561,42 186 812,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 500,00 124 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 142 677,64 3 893 116,22 3 567 776,00 2 810 373,76 757 402,24 0,00 178 000,00 147 340,22 0,00 0,00 249 561,42 249 561,42 186 812,40 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 000,00 179 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 452 806,02 3 390 057,00 3 382 057,00 2 758 558,76 623 498,24 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 62 749,02 62 749,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 532 306,02 3 469 557,00 3 461 557,00 2 758 558,76 702 998,24 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 62 749,02 62 749,02 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 82 275,00 82 275,00 82 275,00 0,00 82 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 275,00 97 275,00 97 275,00 0,00 97 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/111/2025

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6655



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 259 382,00 259 382,00 259 382,00 0,00 259 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 882,00 298 882,00 298 882,00 0,00 298 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 315 590,00 25 590,00 25 590,00 612,00 24 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 740,00 31 740,00 31 740,00 612,00 31 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 314 678,00 24 678,00 24 678,00 0,00 24 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 828,00 30 828,00 30 828,00 0,00 30 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 440 207,32 222 707,32 206 207,32 15 000,00 191 207,32 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 815 600,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 600,00 810 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 155 807,32 227 707,32 211 207,32 15 000,00 196 207,32 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 928 100,00 928 100,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 420 207,32 222 707,32 206 207,32 15 000,00 191 207,32 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 197 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 815 600,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 600,00 810 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 135 807,32 227 707,32 211 207,32 15 000,00 196 207,32 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 908 100,00 908 100,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 93 757,32 93 757,32 93 757,32 0,00 93 757,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 757,32 98 757,32 98 757,32 0,00 98 757,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 100,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6655



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 579 645,99 579 645,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 645,99 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 645,99 379 645,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 645,99 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 351 645,99 351 645,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 645,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 645,99 151 645,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 645,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji

przed zmianą 351 645,99 351 645,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 645,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 645,99 151 645,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 645,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 062 050,66 3 929 705,66 2 329 242,11 117 224,00 2 212 018,11 1 576 463,55 0,00 24 000,00 0,00 0,00 1 132 345,00 1 132 345,00 240 665,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 128 900,66 3 996 555,66 2 396 092,11 117 224,00 2 278 868,11 1 576 463,55 0,00 24 000,00 0,00 0,00 1 132 345,00 1 132 345,00 240 665,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 305 170,00 207 300,00 207 300,00 0,00 207 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 870,00 97 870,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 670,00 225 800,00 225 800,00 0,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 870,00 97 870,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 56 788,11 56 788,11 56 788,11 0,00 56 788,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 638,11 50 638,11 50 638,11 0,00 50 638,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 51 788,11 51 788,11 51 788,11 0,00 51 788,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 638,11 45 638,11 45 638,11 0,00 45 638,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 281 865,00 38 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 242 965,00 242 965,00 240 665,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 865,00 88 900,00 64 900,00 0,00 64 900,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 242 965,00 242 965,00 240 665,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6655



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 014 260,00 1 762 117,34 80 117,34 3 300,00 76 817,34 1 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 252 142,66 3 252 142,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 004 200,00 1 762 657,34 80 657,34 3 300,00 77 357,34 1 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 241 542,66 3 241 542,66 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 182 760,00 80 117,34 80 117,34 3 300,00 76 817,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 642,66 1 102 642,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 172 700,00 80 657,34 80 657,34 3 300,00 77 357,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 042,66 1 092 042,66 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 49 120,31 49 120,31 49 120,31 0,00 49 120,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 660,31 49 660,31 49 660,31 0,00 49 660,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 122 642,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 642,66 122 642,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 042,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 042,66 112 042,66 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 635 027,00 137 040,00 92 040,00 13 000,00 79 040,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 987,00 497 987,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 460,00 15 460,00 15 460,00 13 000,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 649 987,00 152 500,00 107 500,00 26 000,00 81 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 487,00 497 487,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 393 027,00 57 500,00 57 500,00 13 000,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 527,00 335 527,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 527,00 70 500,00 70 500,00 26 000,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 027,00 335 027,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 335 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 527,00 335 527,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 027,00 335 027,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 197 000,00 34 540,00 34 540,00 0,00 34 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 460,00 162 460,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 460,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 460,00 162 460,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 540,00 8 540,00 8 540,00 0,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 463 407,32 27 716 921,24 19 339 193,51 12 154 053,53 7 185 139,98 3 395 148,94 3 438 422,00 964 510,80 351 645,99 228 000,00 10 746 486,08 10 746 486,08 2 655 977,40 0,00 0,00

zmniejszenie -397 250,00 -206 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 -191 100,00 -191 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 115 250,00 224 650,00 179 650,00 13 000,00 166 650,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 890 600,00 890 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 181 407,32 27 735 421,24 19 512 693,51 12 167 053,53 7 345 639,98 3 395 148,94 3 483 422,00 964 510,80 151 645,99 228 000,00 11 445 986,08 11 445 986,08 2 655 977,40 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6655



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/111/2025 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 30 października 2025 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 30 grudnia 2024 r 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓW ORAZ WYDATKÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
NA 2025 ROK 

Lp. TREŚĆ § Kwota w złotych 

PRZYCHODY BUDŻETU  1 795 713,32 

1 Ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę  0,00 

2 Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 952 0,00 
 w tym:   
 Na wyprzedzające finansowanie  0,00 
3 Z pożyczek  0,00 

4 Z prywatyzacji majątku Gminy  0,00 

5 Z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  0,00 

6 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 950 1 515 117,90 

7 Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych 905 280 595,42 

8 RAZEM PRZYCHODY (1+2+3+4+5+6+7)  1 795 713,32 

9 DOCHODY BUDŻETU  37 603 694,00 

10 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU (8+9)  39 399 407,32 

ROZCHODY BUDŻETU  218 000,00 

11 Spłata kredytów 992 218 000,00 

 w tym:   

 Na wyprzedzające finansowanie  0,00 

12 Spłata pożyczek  0,00 

13 Udzielenie pożyczki  0,00 

14 Wykup papierów wartościowych  0,00 

15 RAZEM ROZCHODY (11+12+13+14)  218 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6655



 
16 WYDATKI BUDŻETU  39 181 407,32 

17 RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU (15+16)  39 399 407,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6655



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/111/2025 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 30 października 2025 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej 

Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 30 grudnia 2024 r 

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2025 

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. Nazwa zadania - cel Wydatki Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 5 6 
1 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 20 000,00 

2 Modernizacja drogi "Butorówka" w m. Glinka - śr. z 
Województwa Śląskiego 600 60017 6050 157 300,00 

3 Modernizacja drogi "Butorówka" w m. Glinka - śr. 
własne 600 60017 6050 46 500,00 

4 Wykorzystanie walorów środowiskowych byłego 
kamieniołomu w Glince 630 63095 6050 70 000,00 

5 Utwardzenie masą asfaltową nawierzchni ścieżki 
przyrodniczej "Nad Bystrym Potokiem " w Ujsołach 630 63095 6050 80 000,00 

6 
Szlakiem kultury Żywiecczyzny Budowa ścieżki 
historycznej do zabytkowej leśniczówki w Złatnej - śr. z 
budżetu UE 

630 63095 6057 1 894 225,00 

7 
Szlakiem kultury Żywiecczyzny Budowa ścieżki 
historycznej do zabytkowej leśniczówki w Złatnej - wkł. 
własny 

630 63095 6059 334 275,00 

8 

Wzmocnienie atrakcyjności turystycznej Gminy Ujsoły 
poprzez budowę Splash Parku -śr.z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

630 63095 6370 2 401 000,00 

9 

Wzmocnienie atrakcyjności turystycznej Gminy Ujsoły 
poprzez budowę Splash Parku - wkł. własny do 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

630 63095 6050 49 000,00 

10 Wzmocnienie atrakcyjności turystycznej Gminy Ujsoły 
poprzez budowę Splash Parku - śr. własne 630 63095 6050 50 000,00 

11 Zakup prawa użytkowania wieczystego gruntu 700 70005 6060 4 650,00 

12 Montaż systemu klimatyzacji w UG Ujsoły 750 75023 6050 62 749,02 

13 Cyberbezpieczna Gmina Ujsoły - śr. z budżetu UE 750 75095 6057 153 186,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6655



14 Cyberbezpieczna Gmina Ujsoły - śr. z BP 750 75095 6059 33 626,23 

15 Zapewnienie zasilania awaryjnego dla UG - wyk, 
zasilania wraz z zakupem i montażem agregatu 752 75295 6050 290 000,00 

16 
Dofinansowanie zakupu quada z przyczepą do przewozu 
quada dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Żywcu 

754 75410 6170 10 000,00 

17 
Dofinansowanie zakupu łodzi z silnikiem spalinowym 
wraz z przyczepą dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Żywcu 

754 75410 6170 10 000,00 

18 Rozbudowa garażu przy budynku OSP w Ujsołach - 
dokumentacja projektowa do zadania 754 75412 6050 37 500,00 

19 Modernizacja Remizy OSP w Złatnej - śr. z FSZ 754 75412 6050 10 600,00 

20 Zakup quada - OSP Ujsoły - dofinansowanie  754 75412 6230 60 000,00 

21 
Zakup średniego samochodu gaśniczego - OSP Ujsoły - 
dofinansowanie - w tym: z Województwa Śląskiego 100 
000,00 zł.; śr.wlasne - 700 000,00 zł.  

754 75412 6230 800 000,00 

22 Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie - Faza II i 
FAZA IIA 900 90001 6650 705 349,00 

23 Składka na realizację projektu "Budowa kan. sanitarnej i 
wodnej w Aglomeracji Żywiec i Węg. Górka" 900 90001 6650 86 161,00 

24 

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie 
Ujsoły - Rozświetlamy Polskę - śr. z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

900 90015 6370 65 928,00 

25 

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie 
Ujsoły - Rozświetlamy Polskę -wkł. własny do 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

900 90015 6050 16 482,00 

26 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie 
Ujsoły - Rozświetlamy Polskę śr. własne 900 90015 6050 2 460,00 

27 Lampy solarne - boisko "Orlik" 900 90015 6050 13 000,00 

28 

Ochrona i regeneracja obszarów cennych przyrodniczo 
wraz z działaniami edukacyjnymi na obszarze 
Aglomeracji Beskidzkiej - etap I - Stawek w Złatnej - śr. 
z budżetu UE 

900 90095 6057 204 565,00 

29 

Ochrona i regeneracja obszarów cennych przyrodniczo 
wraz z działaniami edukacyjnymi na obszarze 
Aglomeracji Beskidzkiej - etap I - Stawek w Złatnej 
wkł. własny 

900 90095 6059 36 100,00 

30 

Ochrona i regeneracja obszarów cennych przyrodniczo 
wraz z działaniami edukacyjnymi na obszarze 
Aglomeracji Beskidzkiej - etap I - Stawek w Złatnej -śr. 
własne 

900 90095 6050 2 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6655



31 
Poprawa standardu infrastruktury kultury w Gminie 
Ujsoły - śr. z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

921 92109 6370 1 980 000,00 

32 Poprawa standardu infrastruktury kultury w Gminie 
Ujsoły - śr.własne 921 92109 6050 28 000,00 

33 Dostawa i montaż dodatkowej osłony zadaszenia placu 
przed Amfiteatrem w Ujsoach 921 92109 6050 141 500,00 

34 
Modernizacja budynku Organistówki w Ujsołach - śr. z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

921 92195 6370 980 000,00 

35 
Modernizacja budynku Organistówki w Ujsołach - wkł. 
własny do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

921 92195 6050 66 642,66 

36 Modernizacja budynku Organistówki w Ujsołach - śr. 
własne 921 92195 6050 20 000,00 

37 Modernizacja terenu przy Wiejskim Domu Kultury w 
Złatnej - śr. z FSZ 921 92195 6050 25 400,00 

38 Dokumentacja na modernizację kompleksu "Orlik" - śr. 
własne 926 92601 6050 15 000,00 

39 Modernizacja kompleksu Orlik w Ujsołach - śr. z 
Ministerstwa Sportu 926 92601 6050 123 000,00 

40 Modernizacja kompleksu Orlik w Ujsołach - śr. własne 
w tym: 50 000,00 zł. z FSU 926 92601 6050 162 527,00 

41 Modernizacja placu zabaw w Glince - śr. z FSG 926 92601 6050 34 500,00 

42 Modernizacja boiska oraz placu zabaw w Soblówce śr. z 
"Inicjatywy Sołeckiej" - 2025 926 92695 6050 120 000,00 

43 Modernizacja boiska oraz placu zabaw w Soblówce - 
śr.własne - w tym z FSS - 32 460,00 zł. 926 92695 6050 42 460,00 

  RAZEM: 11 445 986,08 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6655



Załącznik nr 5 do uchwały nr XV/111/2025 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 30 października 2025 r. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej 

Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I ZWALCZANIA NARKOMANII NA 2025 ROK 

DOCHODY WYDATKI 
Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa 

Rodzaj dochodu Kwota zł Dział Rozdział § Rodzaj wydatku Kwota zł Dział Rozdział § 
Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

140 000,00 756 75618 0480 1) Zwalczanie narkomanii 5 000,00 851 85153  

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

40 000,00 756 75618 0270 w tym: 

    
Razem: 180 000,00     Wydatki bieżące 5 000,00    

w tym:     

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00    
w tym:     
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   4170 

Wydatki na realizację statutowych zadań 5 000,00    
 w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6655



Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00   4210 
Zakup usług pozostałych 4 000,00   4300 
2) Przeciwdziałanie alkoholizmowi 175 000,00 851 85154  
w tym:     
 Wydatki bieżące 175 000,00    
w tym:     
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 32 000,00    
w tym:     
Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00   4170 

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

55 000,00 
   

w tym:     
Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00   4210 
Zakup usług pozostałych 45 000,00   4300 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

80 000,00 
  

2800 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00    
w tym:     

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00   3030 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6655



Załącznik nr 6 do uchwały nr XV/111/2025 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 30 października 2025 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej 

Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2025 roku 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe  
Lp. Dział Rozdz. § Treść Plan 

1 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla Centrum Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Ujsołach. 1 329 000,00 

2 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Ujsołach  

353 000,00 

    Razem: 1 682 000,00  
II. Dotacja przedmiotowa 
Lp. Dział Rozdz. § Treść Plan 

1 900 90003 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - dotacja dla Zakładu Usług 
Komunalnych z przeznaczeniem na utrzymanie czystości w Gminie Ujsoły. Zakres dotacji obejmuje: 
dopłatę do utrzymania 1 km. poboczy dróg wewnętrznych w wysokości 250,00 zł., co daje kwotę - 81 
250,00 zł.; dopłatę do kosztów utrzymania 1 m2 ścieżek rowerowych, skate parku, miejsc biwakowych 
zlokalizowanych przy ścieżkach przyrodniczych i dydaktycznych – 10,30 zł., co daje kwotę – 35 020,00 zł. 
(koszenie, opróżnianie koszy, usuwanie śniegu i lodu)  

116 270,00 

    Razem: 116 270,00 
III. Dotacje celowe  
Lp. Dział Rozdz. § Treść Plan  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6655



dotacje na zadania bieżące 

1 600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - Udzielenie pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla 
Powiatu Żywieckiego na dofinansowanie publicznego transportu zbiorowego 

5 956,39 

2 851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla Centrum Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Ujsołach - Dotacja dla Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji na realizację Gminnego 
Programu Profilaktyki Uzależnień zgodnie z art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej. Program realizowany poprzez działania świetlicy środowiskowej.  

80 000,00 

3 851 85158 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - Dotacja dla gminy Bielsko - Biała na dofinansowanie Izby 
Wytrzeźwień 

5 729,00 

4 900 90001 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo -gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących - Dotacja 
do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu - składki na dopłaty do taryf za zbiorowe 
odprowadzanie ścieków,bieżącą obsługę inwestycji, utrzymanie ZMGE 

1 421 484,08 

5 900 90001 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo -gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących - Składka 
do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu na realizację projektu "Budowa kan. sanitarnej i 
wod. w Aglomeracji Żywiec i Węgierska Górka  

11 488,00 zł. 

6 900 90005 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo -gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących bieżących 
- Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu - Rrozwój Klastra Energii - "Żywiecka 
Energia Przyszłości" 

24 481,47 

7 900 90005 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo -gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących bieżących 
- Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu na obsługę projektu "Słoneczna 
Żywiecczyzna" w okresie trwałości  

2 740,00 

    Razem: 1 551 878,94 
dotacje na zadania majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6655



1 900 90001 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo -gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - Dotacja do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu - realizacja 
zadania pn: "Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie Faza II i IIA". 

705 349,00 

2 900 90001 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu na realizację 
projektu "Budowa kan. sanitarnej i wod. w Aglomeracji Żywiec i Węgierska Górka  

86 161,00 

    Razem 791 510,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych  
Klasyfikacja budżetowa 

Lp. Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 6 
dotacje na zadania majątkowe 

1 754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja dla OSP Ujsoły - 
dofinansowanie zakupu quada  

60 000,00 

2 754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja dla OSP Ujsoły - 
dofinansowanie zakupu średniego samochodu gaśniczego  

800 000,00 

    Razem: 860 000,00 

dotacje na zadania bieżące 

1 926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego - środki na realizację otwartych konkursów ofert w dziedzinie sportu 

5 000,00 

2 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - środki na realizację otwartych konkursów ofert w dziedzinie sportu 40 000,00 

    Razem: 45 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6655



Załącznik nr 7 do uchwały nr XV/111/2025 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 30 października 2025 r. 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej 

Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK 

w tym  
Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

1. Udział sołectwa w organizacji imprez kulturalnych 921 92195 4210 3 598,30 3 598,30 0,00 

Sołectwo Ujsoły 
2. Poprawa stanu infrastruktury sportowej na terenie sołectwa 
Ujsoły – modernizacja kompleksu Orlik 926 92601 6050 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem: 53 598,30 3 598,30 50 000,00 

1. Zakup sprzętu dla OSP Glinka 754 75412 4210 5 000,00 5 000,00 0,00 

2. Zakup szafek dla uczniów SP w Glince 801 80101 4210 5 000,00 5 000,00 0,00 

3. Zagospodarowanie terenu zielonego przy granicy 900 90004 4300 4 500,00 4 500,00 0,00 

921 92195 4210 3 419,14 3 419,14 0,00 
4. Ochrona dziedzictwa kulturowego wsi 

921 92195 4300 0,00 0,00 0,00 

 
Sołectwo Glinka 

5. Modernizacja placu zabaw w Glince 926 92601 6050 34 500,00 0,00 34 500,00 

Razem: 52 419,14 17 919,14 34 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6655



1 Modernizacja Remizy OSP w Złatnej 754 75412 6050 10 600,00 0,00 10 600,00 

921 92195 4170 3 300,00 3 300,00 0,00 

921 92195 4210 5 898,51 5 898,51 0,00 
2. Organizacja imprez kulturalnych wraz z zapewnieniem 
przygotowania terenu  

921 92195 4300 1 700,00 1 700,00 0,00 

Sołectwo Złatna 

3. Modernizacja terenu przy Wiejskim Domu Kultury w 
Złatnej 921 92195 6050 25 400,00 0,00 25 400,00 

Razem: 46 898,51 10 898,51 36 000,00 

921 92195 4210 5 000,00 5 000,00 0,00 
1. Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie 

921 92195 4300 3 060,31 3 060,31 0,00 Sołectwo 
Soblówka 

2. Modernizacja boiska oraz placu zabaw w Soblówce 926 92695 6050 32 460,00 0,00 32 460,00 

Razem: 40 520,31 8 060,31 32 460,00 

Ogółem: 193 436,26 39 976,26 153 460,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6655


	UCHWAŁA NR XV/111/2025 RADY GMINY UJSOŁY z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 5 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 ust. 1 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-11-21T11:26:07+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




